
 

 

 

 

PORTARIA Nº 1302, de 02 de agosto de 2017 

 

 

 

 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA 

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 

13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, 

 

 

RESOLVE 

 

 

Art. 1º – DESIGNAR a servidora ELISIANA ALMEIDA ALVES, cadastro 

nº. 72.549964-5, na condição de Gerente Acadêmica, para o fim específico de substituir a 

Pró-Reitora de Graduação, TALAMIRA TAITA RODIGUES BRITO, cadastro nº. 

72.372.223-8, na reunião do CONSEPE, que acontece nesta data, como representante da 

Pró-Reitoria de Graduação - PROGRAD. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 

 

 

 

 

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS 

REITOR 

 


